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Kära Vasasyskon! 

 

Så har ett nytt år redan börjat och vi har haft vårt första logemöte med årsmöte och installation 

av tjänstemän. Nomineringskommittén har lyckats med att få tjänstemän på nästan alla 

platser. Vilket är glädjande.  Jag vill tacka för det förtroende som jag fått att åter väljas in som 

ordförande. Jag kommer att göra allt vad jag kan för att det ska bli ett bra verksamhetsår. 

 

Det känns alltid lite högtidligt med ett nytt år. Det är som en bok som jag skall börja läsa. Det 

finns så många aktiviteter att se framemot i vår Orden.  Det som upptar en stor del av mina 

tankar, och kommer att förbli så en tid framöver, är vårt 70-årsjubileum som vi firar på vårt 

Sverige-Amerika möte den 28 juni. Vi har tillsatt en arbetsgrupp som kommer att få olika 

arbetsuppgifter. Att arbeta tillsammans stärker vår sammanhållning samtidigt som vi har 

roligt tillsammans. Vår Ordens grundtes är främjande av vänskap och omtanke om varandra.  

 

Vår Orden har en intressant historia, låt oss hjälpas åt att skapa en spännande framtid. 

Äntligen har dagarna börjat bli lite ljusare. Och jag tittar ivrigt i min omgivning efter 

vårtecken och lyckligt känner det spritta i kroppen av varje fågelkvitter. För faktum är att jag 

blir orimligt glad när jag ser hur vårens tidiga lökväxter börjar kika upp ur jorden, det ger mig 

liksom hopp om livet igen. Det är så himla kort period då måste vi passa på att njuta. 

Det är skönt att sitta nere i hamnen i Farhult och se ut över havet hur det växlar i färger efter 

att solen och molnen skiftas om att spegla sig i havet. 

 

Mina tankar går också till vårt nästa logemöte som är systrarnas afton. Det brukar innehålla 

några överraskningar som vi ser fram emot. Detta logemöte brukar vara välbesökt och blir 

säkert så även i år. Jag hoppas på många kära möten även denna kväll och många uppsluppna 

samtal även om tiden brukar gå fort i Vasa-sammanhang.  

 

Distriktsmötet i år blir i maj. Där har vi möjlighet att träffa nya och gamla vänner. Detta blir 

ett historiskt Distriktsmöte då våra två distrikt går samman till ett. Något nytt som vi hoppas 

blir bra. Vi har mycket att se fram emot detta år. 

 

Vi får alla hjälpas åt med att informera om vad ett medlemskap i Vasa Orden av Amerika kan 

ge tillbaka av vänskap och gemenskap, detta som vi människor behöver på vår vandring 

genom livet. Det är viktigt att alla gäster känner sig välkomna vid första mötet. Ett första 

intryck kommer aldrig åter. 
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